

Årsredovisning för

F2N AB

559172-0627

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Nilsson
Verkställande direktör

2022-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F2N AB, 559172-0627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom infrastrukturbranschen samt kropp- och skönhetsvård, utbildning, specialiserad butikshandel och detaljhandel på internet med kosmetika och hygienartiklar. Särskilt företagsnamn Fin Hud Skönhetssalong Skåne.

Bolaget har sitt säte i Kävlinge, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ingått ett nytt avtal med en svensk myndighet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 556 952	1 966 402	1 417 407	183 186
Resultat efter finansiella poster	358 152	272 389	691 957	119 831
Soliditet %	71	77	67	57

Kommentar till flerårsöversikt

Fullskalig verksamhet har bedrivits under hela räkenskapsåret därav har omsättningen ökat gentemot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	453 573	268 763
Balanseras i ny räkning		268 763	-268 763
Årets resultat			264 102
Belopp vid årets utgång	50 000	722 336	264 102

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	722 336
Årets resultat	264 102
Summa	986 438

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	100 000
Summa	100 000

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Kävlinge 2022-10-17

Fredrik Nilsson Frida Nilsson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 556 952	1 966 402
Övriga rörelseintäkter		43 887	28 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 600 839	1 994 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-163 275	-137 368
Handelsvaror		-353	69 319
Övriga externa kostnader		-503 163	-405 059
Personalkostnader	2	-1 382 156	-1 148 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 969	-100 891
Summa rörelsekostnader		-2 160 916	-1 722 315
Rörelseresultat		439 923	272 484
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 087	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-94 766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-95
Summa finansiella poster		-81 771	-95
Resultat efter finansiella poster		358 152	272 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		358 152	342 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 503	-73 626
Övriga skatter		-547	0
Årets resultat		264 102	268 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 312	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 692	62 256
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	350 665	435 992
Summa materiella anläggningstillgångar		441 669	498 248
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	413 468	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		413 468	0
Summa anläggningstillgångar		855 137	498 248
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		77 752	78 106
Förskott till leverantörer		3 620	0
Summa varulager m.m.		81 372	78 106
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 857	184 782
Övriga fordringar		10 638	18 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 860	13 532
Summa kortfristiga fordringar		433 355	216 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 375	371 428
Summa kassa och bank		202 375	371 428
Summa omsättningstillgångar		717 102	666 117
SUMMA TILLGÅNGAR		1 572 239	1 164 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		722 336	453 573
Årets resultat		264 102	268 763
Summa fritt eget kapital		986 438	722 336
Summa eget kapital		1 036 438	772 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 482	11 588
Leverantörsskulder		124 019	124 127
Skatteskulder		52 602	38 138
Övriga skulder		229 698	112 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 872
Summa kortfristiga skulder		435 801	292 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 572 239	1 164 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 390	
Utgående anskaffningsvärden	55 390	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 078	
Utgående avskrivningar	-11 078	
Redovisat värde	44 312	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 820	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		77 820
Utgående anskaffningsvärden	77 820	77 820
Ingående avskrivningar	-15 564	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 564	-15 564
Utgående avskrivningar	-31 128	-15 564
Redovisat värde	46 692	62 256

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	521 319	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		521 319
Utgående anskaffningsvärden	521 319	521 319
Ingående avskrivningar	-85 327	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 327	-85 327
Utgående avskrivningar	-170 654	-85 327
Redovisat värde	350 665	435 992

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	508 234	
Utgående anskaffningsvärden	508 234	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-94 766	
Utgående nedskrivningar	-94 766	
Redovisat värde	413 468	

